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Open the futureDryckesförpackningar

Hur syns din dryck på marknaden?

PRISVÄRDA & SMARTA FÖRPACKNINGAR

Du har en passion. Att skapa den där fantastiska smakrika drycken 

som gör avtryck och blir eftertraktad. Du satsar allt på att få fram 

något riktigt unikt och brinner för hantverket och kreativiteten.  

Men hur  mycket har du funderat över dina förpackningar? Hur du 

väljer att presentera din dryck spelar större roll än du tror.

SPECIAL ANPASSAT FÖR DRYCK

Vi har genom benchmark inom bryggeribranschen tagit fram ett 

set med förpackningar som är specialanpassade för dig som driver 

mikrobryggeri eller musteri. Smarta och hållbara lösningar för såväl 

flaska som burk - 3, 4 eller 6-pack, men även en bricka för 24 burkar 

eller en display med staplingsbara specialtråg. Genom att samköra 

tillverkningen för flera mikrobryggerier erbjuder vi dig en kostnads- 

effektiv lösning.

En genomtänkt förpackning spelar större roll än du tror
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Smurfit Kappa Sverige
Verkstadsvägen 18, 241 38 Eslöv
Tel: 46 413 680 00, Email: contact@smurfitkappa.se

smurfitkappa.se

Välj de förpackningar som passar din verksamhet

VILL DU VETA MER OM VÅRT STANDARDSORTIMENT FÖR MIKROBRYGGERI?

Vi berättar gärna mer och skickar dig ett set med förpackningar som du kan kika närmare på. Välkommen att höra av dig till oss på 

telefon 0413-680 00. Du kan även få mer information om vår verksamhet på hemsidan smurfitkappa.se

Smurfit Kappa är en av världens ledande tillverkare av pappers-

baserade förpackningar med ca 46.000 anställda över 35 länder 

på 350 enheter. Vi har kontroll över hela kedjan i processen från 

råvara till färdig produkt. Smurfit Kappa Sverige & Norge har 

wellfabriker i Eslöv, Brännögård, Gävle och Hønefoss. Dessutom 

ingår enheterna Pegewell, Welltillverkaren, LithoPac, OnWell, 

Liquid Packaging och Maskinsystem. Vårt Experience Centre 

och  centrala funktioner finns i Eslöv.

Vårt mål är att i nära samarbete med kunderna ta fram innova 

tiva, kostnadseffektiva och säljande förpackningar. 

Med initiativet Better Planet Packaging skapar vi hållbara 

produkter och displayer som stärker kundernas varumärken. 

Vi är med hela vägen – från produktion och inpackning, på 

lagret, under transport och ända fram till att en kund blir nyfiken 

och stannar till i butiken. Några av våra produkter följer även 

med slutkonsumenten hem.

Optimala förpackningslösningar för en hållbar framtid

Våra standardförpackningar för mikrobryggeri är anpassade för 

flaska eller burk, 33 respektive 50 cl. De har en ren design i brunt 

eller vitt för att etiketterna på din dryck ska få maximalt fokus. 

De mindre förpackningarna för 3 eller 6 flaskor har även smidiga 

bärgrepp. Och det bästa av allt är att materialet, liksom i alla våra 

pappersprodukter, består av förnyelsebar resurs och är 100% åter-

vinningsbart. Du sparar inte bara pengar, utan hjälper även till att ta 

ansvar för miljön. Nedan ser du några av våra mest populära dryck-

esförpackningar. Välj de alternativ som passar dig bäst. Vi  kan även 

erbjuda ett displayställ med fyra hyllor i samma serie.

Lock & Go Carry Home Solid Board

Tape & Go Multi Point Glued


